
COMUNE DI MARIGLIANO (Provincia di Napoli) - ESITO  DI GARA  

Appalto servizio di Tesoreria  – Periodo 1.2.2009 – 31.12.2013 -  

Stazione appaltante: Comune di Marigliano (Na) C.so Umberto 1°   

80034 Marigliano Settore Programmazione Finanziaria e Tributi – 

Tel.0818858320 Fax 081 8858152. Importo del servizio: € 65.000,00 

annui. CPV:66600000-6 Procedura di gara: Procedura aperta ai 

sensi D.leg.vo n.163/2006 e s.m.i. Criterio di aggiudicazione: Offerta 

economicamente più vantaggiosa. Data di aggiudicazione 

dell’appalto: 27.1.2009. Numero offerte ricevute: 1. Aggiudicatario: 

GE.SE.T. Italia S.p.A. – Corso Domenico Riccardi “Villa Villari” – 

Cercola (NA) Importo aggiudicato: € 65.000,00 annui.  

Data invio del presente avviso: 17.2.2009 

Data di pubblicazione del presente avviso sulla G.U.R.I.:25.2.2009 

IL RESPONSABILE SETTORE: dr.Pier Paolo Mancaniello         

    


